









27	Ющий складом бельевой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Заведующий складом (Заведующий складом продуктов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Кладовщик (Кладовщик продуктового склада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Кладовщик (Кладовщик бельевого склада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Маляр (Маляр-штукатур)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер по обслуживанию электрооборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи (Электромонтер связи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (50А)	Дежурный пульта управления (Дежурный пульт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (50А)	Планово-экономическая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (50А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (50А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (50А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (50А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



54	Пищеблок Повар	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Кухонный рабочий Бухгалтерская служба	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Заместитель главного бухгалтера (по бюджетному учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Сухачева Н.Н.  
Ф.И.О.

08.11.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хирургии

Рыбинский А.Д.  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Ф.И.О.

08.11.2017  
(дата)

Председатель профкома (заведующий отделением анестезиологии и реанимации)

Пенкнович А.А.  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Ф.И.О.

08.11.2017  
(дата)

Специалист по охране труда

Пронина Е.И.  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Ф.И.О.

08.11.2017  
(дата)

Главная медицинская сестра

Корогаева Г.Б.  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Ф.И.О.

08.11.2017  
(дата)

Врач-эпидемиолог

Ярушина А.Ю.  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Ф.И.О.

08.11.2017  
(дата)

Начальник отдела по правовой и кадровой работе

Маслова Н.Б.  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Ф.И.О.

08.11.2017  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Воронцова Ю.В.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_

08.11.2017  
(дата)

2897

(№ в реестре экспертов)